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2017. aasta tegevusaruanne

MTU Kehra Raudteejaam moodustati 17.09.2008. a eesmargiga teha korda Anija vallale kuuluv ja pikka aega
tuhjalt seisnud Kehra raudteejaama hoone, et asutada sinna Vabadussdja murdelahingute muuseum ning Anija
valla muuseum. Endisesse jaamahoonesse on kavas teha ka Uhistranspordi ootesaal koos kohvikuga ning valla
turismiinfopunkt. Uhe ruumi jaamahoonest saab enda kasutusse kohalik Kaitseliidu (iksus. Tulevane muuseum on
avatud kooskaimiskohaks kdigile kohalikele kodanikuiihendustele, kes seda vajavad.

MTU liikmed on peamiselt Kehras elavad inimesed, kelle soov on vaartustada kohalikku ajalugu. Liikmeskonda
kuulub kohalikke kodu-uurijaid, professionaalseid ajaloolasi, vanavarakogujaid, endisi ja praegusi dpetajaid,
kultuuritdétajaid, Glidpilasi. MTU loodi kodanikualgatuse korras, asutajaliikmeid on 9. Praegu on ihingul 19 liiget.

MTU t66d korraldab ja asjaajamisega tegeleb valitav 3-likmeline juhatus. MTU esitab rahataotlusi fondidele ja
korjab annetusi muuseumi sisustamiseks. MTU Kehra Raudteejaam on kohaliku LEADER-grupi Ida-Harju
Koostdokoda liige.

2017. aasta mdddus peamiselt jaamahoone rekonstrueerimisega LEADER-toetuse abil, mis téttu jai korraldatud
Uritusi varasemate aastatega vorreldes vahemaks. Uldkoosoleku otsusega jaid sel kalendriaastal ara
ajalookonverents ja paberipaev, et keskenduda muuseumile.

l. Raamatu esitlus

Aruandeperioodil toimus kohalikule rahvale MTU Kehra Raudteejaam eestvedamisel-osalemisel (ks
raamatuesitlus. Valmis Ants Miidla koostatud raamat ,Hudra viimased poisid. Anija vald ja Tallinna Reaalkool“.
Raamat koosneb Tallinna 2. keskkooli 1955. aasta Idpetajate malestustest ning kooli seostest Anija vallaga. Oma
kunagisele klassijuhatajale Linda Visnapuule, kelle hutidnimi oli Hiidra, pihendatud raamatu koostasid Ants Miid-
la ja Valdur Topaasia, toimetas Anne Oruaas, kiiljiendas Uku Praks. Raamatu esitlus toimus 3. augustil Kehra
raamatukogus.

1. Jaamahoone rekonstrueerimine

2016. aasta maikuu algul avanes uus LEADER-i taotlusvoor, kuhu MTU Kehra Raudteejaam esitas taotluse
jaamahoone rekonstrueerimise jatkamiseks. Taotlusele tuli positiivne vastus suve I6puks. Eraldati véimalik
maksimaalne summa 80 000 eurot. Kuna vahepealse aja jooksul on riigis seadused muutunud ning avaliku raha
kasutamiseks tuleb korraldada riigihange, siis mé6dusid riigihanke ettevalmistamisega nii stgis, talv kui kevad.
Ehitusprojekt vajas tdpsustamist ning aasta 16puks oli riigihange veel 1abi viimata. Lisaks tellisime hoonele ka
elektrilahenduse projekti, mille eest tasusime omavahenditest. Tuli tellida ka sisekujundusprojekt, mille eest tasus
Anija vald.

Juulis 2017 18bi viidud riigihanke vaitis OU Sulane, kellega sdImiti leping. Riigihanke maksumuseks kujunes
235822,80 eurot. Td6 pidi lepingu jargi valmis olema 19. detsembriks 2017, kuid aasta I16puks siiski valmis ei
saanud, siseviimistluse t66d olid veel pooleli.

. Vabadussdja murdelahingute muuseumi ekspositsioon

Muuseumi ekspositsiooni loomisega alustasime juba 2016. aasta kevadel méttetalgutega. Kujundajaks valisime
soodsama hinnapakkumise ja huvitavama lahenduse pakkunud disainer Moonika Maidre Argipdev OU-st.
Ekspositsiooni jaoks saime toetust Kaitseministeeriumilt ja Riigikogu tdiendavatest vahenditest kokku 11000 €.
Ekspositsiooni sisulise osa koostasime peamiselt oma jdududega, konsultandiks oli Eesti S6jamuuseumi — kindral
Laidoneri muuseumi teadlased. Ekspositsiooni jacks annetasid esemeid meie oma MTU liikmed. Eksponaadid
restaureeriti Eesti Jalgrattamuuseumis. Ekspositsiooni valmistas RedHat Group Design OU. Ekspositsioon
sisaldab soomusrongi veidi vahendatud suuruses vagunit, 14 stendi teksti ja fotodega, interaktiivset kaarti,
.Kindrali“ td6lauda, millel on kirjutusmasin, telegraafiaparaat, telefon ja kaart. On kindral Aleksander Tdnissoni
fotoskulptuur, mille asemele edaspidi on kavas lasta teha vahakuju. On ka Uiks soomusronglaseks riietatud
mannekeen. Muuseumi ekspositsiooni loodame edaspidi taiendada ka relvadega.

MTU Kehra Raudteejaam pidas 2017. aasta jooksul 2 lildkoosolekut ja 2 tédkoosolekut muuseumi ekspositsiooni
probleemide lahendamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 7001 3348 2
Noéuded ja ettemaksed 85 0 3
Varud 3672 1950
Kokku kaibevarad 10 758 5298
P6hivarad
Finantsinvesteeringud 80 130 83 306
Materiaalsed p&hivarad 472 700 4
Kokku pdhivarad 80 602 84 006
Kokku varad 91 360 89 304
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 1423 0 5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 85 785 85377
Kokku lihiajalised kohustised 87 208 85 377
Kokku kohustised 87 208 85 377
Netovara
Reservid 1106 1106
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2821 2821
Aruandeaasta tulem 225 0
Kokku netovara 4152 3927
Kokku kohustised ja netovara 91 360 89 304
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2017 2016 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 180 190
Annetused ja toetused 192 293 10 369 6
Tulu ettevGtlusest 1351 425
Kokku tulud 193 824 10984
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -187 722 -3781
Mitmesugused tegevuskulud -2 473 -1218
T66joukulud 0 -2 581 7
P6hivarade kulum ja vaartuse langus -3404 -3404
Kokku kulud -193 599 -10 984
P&hitegevuse tulem 225 0
Aruandeaasta tulem 225 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud véljamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

225

3404
3404

-1722
1831
3653

191 860

-191 860
0

3653
3348
3653
7001

2017. a. majandusaasta aruanne

2016 Lisanr

3404
3404

800
-1661
2543

10 369

-10 369

2543

805 2
2543
3348 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Reservid

Akumuleeritud tulem

1106 2821
0

1106 2821
225

1106 3 046

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

3927

3927
225
4152
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kehra Raudteejaam raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega
ning Raamatupidamise Toimkonna Juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil MTU Kehra
Raudteejaam seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispéeva seisuga. Majandusaastal kajastatud

majandustehingute 16plik tulemus v&ib erineda kaesoleval perioodil antud hinnangust.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - pGhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja pdhitegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Raha

Rahana kajastatakse raha panga arveldusarvetel ja sularaha kassas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pd&hivarana kajastatakse varaobjektid mille kasulik eluiga on Ule lihe aasta. Madalama soetusmaksumusega, kui 320 eurot vdi luhema kasuliku
elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende (le peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

MTU kasutab materiaalse p&hivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 320

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Raha arvelduskontodel 6771 3026
Sularaha kassas 230 322
Kokku raha 7 001 3348
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

31.12.2017

31.12.2016

85

85

85

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Detsembri I16pus esitatud arve, mis oli aastal6pu seisuga veel maksmata.

Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
p6hivarad

1137
-209

928

-228

1137

-437

700

-228

1137

-665
472

Kokku

1137
-209

928

-228

1137

-437

700

-228

1137

-665
472

85

85

85
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016

Volad tarnijatele

Detsembri I6pus valjastatud arved, mis on aasta I8pu seisuga veel tasumata.

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2017
191 860
433
192 293
9061
182 799

2017
192 293
192 293

2017

31.12.2017
19
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12 kuu jooksul
1423 1423
1423 1423

12 kuu jooksul

2016
9 046
1323
10 369

1057

2016
10 369
10 369

2016
1929
652
2581

779

31.12.2016
17
10
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Tegevusalad

Tegevusala

Ajalooliste kohtade ja ehitiste jms vaatamisvaarsuste

kaitus

Sidevahendid

Liik

Telefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

91031

Sisu

+372 6084293

+372 5157179

+372 5147190

+372 53402876
info@kehrajaam.ee

www.kehrajaam.ee

Pd&hitegevusala

Jah



